
 

АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 

31 марта  2016 г.  № 03/20 

Алапаевск 
 

О согласовании по присвоению статуса именного избирательного 
участка   

 

   Рассмотрев обращение члена Избирательной комиссии Свердловской 

области Аглеевой Л.Т. о ходатайстве по присвоению избирательному участку 

№ 30 статуса именного участка, с соответствующим наименованием:  

Избирательный участок № 30 – «Избирательный участок имени 

полярного исследователя, участника советской трансконтинентальной 

арктической экспедиции, первого президента Урало-Сибирской федерации 

ЮНЕСКО, кавалера ордена «Знак Почета» Юрия Сергеевича Борисихина», 

Алапаевская районная территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а: 
1. Согласовать присвоение статуса именного избирательного участка № 

30, расположенного на территории Алапаевского района, село Коптелово - 

«Избирательный участок имени полярного исследователя, участника 

советской трансконтинентальной арктической экспедиции, первого 

президента Урало-Сибирской федерации ЮНЕСКО, кавалера ордена «Знак 

Почета» Юрия Сергеевича Борисихина» (помещение для голосования 

расположено в здании муниципального общеобразовательного учреждения 

«Коптеловская СОШ» по адресу: село Коптелово, ул. Красных Орлов, 52, 

Алапаевского района, Свердловской области). 

2.  Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Шестакову Н.С. 

 

Председатель комиссии 

  

Н.С.Шестакова 

 

Секретарь комиссии 

  

Т.С.Лакман 

 

 


